Diploma Regis Edwardi Tertii, ipsam Fundationis Cartam 
dicti Hospitalis ; necnon diversas alias Donationes eidem 
f'actas, recitans et confirmans. 

[Pat.. 6 Edw. III. p. 1, m. 19. Videsis Claus. 20 Edw. III. p. 1, m. 19.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus 
quoddam scriptum, quod Gilbertus quondam episcopus 
Roffensis fecit in h®c verba. Omnibus sanctas matris eccle¬ 
si® filiis, ad quos pr®sens scriptum pervenerit, G. divina 
miseratione Rofensis ecclesi® minister, salutem in Domino. 
Attendentes illud dominicum, “ Esurivi et dedistis michi 
manducare; sitivi et dedistis michi bibere: hospes eram et 
collegistis me; nudus et cooperuistis me; infirmus et in 
carcere, et visitastis me.” Et ex hoc advertentes misericor- 
diam, cum necessitatem patientibus habitam Deo plurimum 
acceptam, pro salute nostra pr®decessorum, successorum 
nostrorum, et benefactorum; necnon et pro reformatione 
Christianitatis terr® Jerosolimitan®, et liberatione Richardi 
illustris regis Angli®, domum hospitalem in honore Dei et 
gloriosae Virginis Mari® apud Strode construximus, ad re- 
cipiendos et confovendos pauperes, debiles, infirmos, et sibi 
minime sufficientes, tam notos commorantes, quam a remotis 
transeuntes, ut in lecto, cibo, et potu eis congrue providea- 
tur, donee vel decedant, vel cum incolumitate recedant; 
illisque decedentibus vel recedentibus alii peraeque pauperes 
et debiles, imperpetuum substituentur. Iconomum autem 
eidem domui pr®fecimus, et successores nostri praeficient, 
qui de consilio episcopi curam domus et omnium ad earn per- 
tinentium habebit; qui regularem vitam gerens, totregulares 
secum habebit clericos, ut honest^ ibidem Deo possit minis- 
trari; et ad minus a duobus presbyteris du® missae singulis 
diebus celebrari; una pro vivis loci benefactoribus, altera pro 
salute anim® meae nominatim, et pro animabus casterorum 
benefactorum in aevum, ad sustentationem jam dictae domus. 

Itaque de communi assensu prioris et conventus Ro¬ 
fensis; necnon et archidiaconi nostri, concessimus et dona- 
vimus in perpetuam et puram elemosinam in usus proprios 
possidendam ecclesiam de Ailesford, cum omnibus ad earn 
pertinentibus, salvfi pensione duarura marcarum per annum 
iconomi monachis Rofensibus annis singulis persolvenda; et 
ecclesiam sanctae Margaret® per®que in usus proprios, cum 
omnibus pertinenciis suis optinendam, salva dimidia marca 
per annum iconomi, praedictis monachis annuatim reddenda, 
nomine oblationum, diei festi beat® Margaret®, quas idem 
monachi percipere consueverunt. Et ecclesiam de Hallyng, 
cum omni integritate sua; et prebendulam de decimis raili- 
tum nostrorum in Hailing, et Holeberge, et Kukelstan pro- 
venientem: et ecclesiam sancti Nicholai de Strode, cum 
omnibus ad altare pertinentibus, tam de vivis, quam de de- 
functis, et omnibus aliis, excepta decimatione bladi, quam 
de assensu et voluntate archidiaconi et person® de Frendes- 
beri, matricem constituimus ecclesiam, proprium eidem cimi- 
terium assignantes. Providebit autem iconomus ad mini- 
strandos in memoratis ecclesiis presbyteros idoneos, quos 
maluerit proprios conversos vel alienos, quos episcopo pr®- 
sentabit, qui cum ecclesiis ipsis communi gaudebunt libertate, 
ut nulla videlicet exactione pecuniaria graventur, ab episcopo 
vel archidiacono, vel decano, vel aliquo alio, sive in tallia, 
sive in emenda, sive aliquo alio modo, exceptis dumtaxat 
sinodalibus ab antiquo debitis; quoniam si deliquerint epis¬ 
copo consulto inconomi cohercioni canonice subjacebunt.